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Toimintavuonna Repun toimintaan osallistui 18 lasta, joista 4 jäi vuoden aikana pois. Päivittäinen 
lapsimäärä määrä vaihteli paljon, sillä joskus paikalla oli vain 4 lasta, joskus 14. Ohjaajien aikaa 
kului paljon lasten jäljittämiseen, sillä vanhemmat eivät läheskään aina muista ilmoittaa, jos lapsi 
ei etukäteistiedoista poiketen tulekaan Reppuun.  

Repun tiloissa tehdyn ikkunaremontin ja oven vaihdon jälkeen sisätilojen käyttömukavuus parani 
huomattavasti. Veto väheni, eikä eteisessä tarvittu enää lisäpatteria talven pakkasilla. 

Huoltajille teetetty Repun toiminnan arviointikysely tehtiin sekä Wilman kautta, että paperisella 
kyselyllä. Wilman kautta vastasi vain 3 huoltajaa, paperilla 5.  Toimintaan oltiin pääosin erittäin 
tyytyväisiä, mutta näin alhaisen vastausprosentin mukaan ei juuri voi johtopäätöksiä vetää. Jos 
huoltajat eivät tulevaisuudessakaan vastaa kyselyyn yhtään aktiivisemmin, ei tällaisen arvioinnin 
perusteella voi toimintaa kehittää mihinkään suuntaan. Kyselyn ainoaksi perusteluksi jää silloin se, 
että anonyymiin arviointiin on kuitenkin annettu mahdollisuus niille, jotka sen haluavat esittää. 
Tämä täyttänee Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteissa velvoitteeksi annetun 
osallistumisen toiminnan ulkopuoliseen arviointiin.  

Lapset arvioivat toimintaa entiseen malliin paperisella lomakkeella.  Myös lapset olivat 
suurimmaksi osaksi tyytyväisiä toimintaan. Lasten antama arviointi oli hyvin saman suuntainen 
edellisvuosien kanssa.  

Kaudelle 2022–2023 pohdittavaksi asetetut kysymykset ja miten niihin on vastattu 

• Pitäisikö Repun ohjaajan panostaa viestintään kerhojen ohjaajien kanssa enemmän heti 
syksystä koulun kerhojen alettua?  

o Sovimme koulun kerhojen koordinaattorin kanssa, että hän välittää aina 
harrastuskerhojen mahdolliset muutokset Reppuun, mutta tämä ei oikein toiminut. 
Läheskään kaikista muutoksista ei tieto välittynyt hänelle asti ja unohduksiakin 
sattui.  

• Saisiko vanhemmilta enemmän vastauksia kyselyyn, jos siihen olisi mahdollista vastata joko 
paperilla tai sähköisesti? Toimisiko paperi keittiön pöydällä muistutuksena niillekin, jotka 
haluavat vastata sähköisesti? 

o Vastauksia edelleen niukasti. Ilmeisesti Repun toiminnassa ei suuria puutteita.  

Pohdittavaa seuraavalle toimintavuodelle 

• Olisiko kuitenkin toimivampaa, että tieto kerhomuutoksista kulkisi suoraan kerhon pitäjiltä 
Reppuun? Näin osa jo toimikin päättyneellä lukukaudella. 

• Miten voisimme lisätä liikuntasalin käyttöä?  
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Repun tilastoja 
 

Lukuvuonna 2022–2023 toimintaan osallistui 18 eri lasta. 

 

 

Syyslukukaudella 2022 läsnäolopäiviä oli yhteensä 828 ja kevätkaudella 2023 niitä oli 791 
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